[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2016
	№ 1873

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие малого и среднего предпринимательства в

Боровичском муниципальном районе на 2016-2018 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Боровичском муниципальном районе на 2016-2018 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 07.12.2015 № 2503 (в редакции от 17.03.2016 № 496, от 27.06.2016 № 1491), изложив приложение № 2 к Порядку предоставления субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Боровичского муниципального района на компенсацию затрат, связанных с созданием собственного дела, и приложение № 2 к Порядку предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Боровичского муниципального района по мероприятиям, связанным с поддержкой социального предпринимательства, муниципальной программы в редакциях:

              «Приложение № 2

к Порядку предоставления субсидий

начинающим субъектам малого

и среднего предпринимательства

Боровичского муниципального района

на компенсацию затрат, связанных

с созданием собственного дела
Согласие субъекта персональных данных на обработку

персональных данных
        Я, ___________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

проживающий (ая) по адресу: ________________________________________
__________________________________________________________________,

паспорт серии __________________  № ________________________________
2

выдан _____________________________________________________________
__________________________________________________________________
дата выдачи «_____» __________________ _______г.,

являющийся (ая) ___________________________________________________
                                (индивидуальный предприниматель, глава КФХ)

свободно, своей волей и в своем интересе в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие уполномоченным должностным лицам Администрации Боровичского муниципального района, адрес: 174411, Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, 48 (далее Оператор), на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих персональных данных:

фамилия, имя, отчество;

паспортные данные (включая регистрационные данные паспорта, адрес регистрации);

адрес проживания;

контактные телефоны

в целях получения субсидии на компенсацию затрат, связанных с созданием собственного дела.

Срок действия Согласия на обработку персональных данных - с даты подписания Согласия, до достижения цели обработки.

Согласие может быть
досрочно отозвано путем подачи письменного заявления в адрес Оператора.

Я предупрежден(а), что в случае отзыва согласия на обработку персональных данных, Оператор вправе продолжить обработку персональных данных без согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6 и части 2 статьи 10 Федерального закона «О персональных данных».

_____________________   ________________________         __________________________________

                (дата)                                   (подпись)                                       (расшифровка подписи)

______________________»;
               «Приложение № 2

к Порядку предоставления субсидий

субъектам малого и среднего пред-

принимательства Боровичского му-

ниципального района по мероприя-

тиям, связанным с поддержкой

социального предпринимательства

Согласие субъекта персональных данных на обработку

персональных данных

3

Я, __________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

проживающий (ая) по адресу: ________________________________________
__________________________________________________________________,

паспорт серии __________________  № ________________________________
выдан _____________________________________________________________
__________________________________________________________________
дата выдачи «_____» __________________ _______г.,

являющийся (ая) ___________________________________________________
                            (индивидуальный предприниматель, глава КФХ)

свободно, своей волей и в своем интересе в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие уполномоченным должностным лицам Администрации Боровичского муниципального района, адрес: 174411, Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, 48 (далее Оператор), на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих персональных данных:

фамилия, имя, отчество;

паспортные данные (включая регистрационные данные паспорта, адрес регистрации);

адрес проживания;

контактные телефоны

в целях получения субсидии на компенсацию затрат по мероприятиям, связанным с поддержкой социального предпринимательства.

Срок действия Согласия на обработку персональных данных - с даты подписания Согласия, до достижения цели обработки.

Согласие может быть
досрочно отозвано путем подачи письменного заявления в адрес Оператора.

Я предупрежден(а), что в случае отзыва согласия на обработку персональных данных, Оператор вправе продолжить обработку персональных данных без согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6 и части 2 статьи 10 Федерального закона «О персональных данных».

_____________________   ________________________         __________________________________

                (дата)                                   (подпись)                                       (расшифровка подписи)
_______________________».
4

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района  В.Н. Сюгин